西咸新区2021年民办小学招生计划

[bookmark: _GoBack]根据陕西省西咸新区教育卫体局《关于印发〈西咸新区2021年义务教育学校招生入学工作实施方案〉的通知》（陕西咸教卫体发〔2021〕100号）要求，现将《西咸新区2021年民办学校小学招生计划》公布如下：
[image: 西咸新区2021年民办学校小学招生计划_01]

image1.png
PHRGHTIX 2021 4RI 2AR R VR

5 E2i P (A | HRI OO AL #IE
R PRI AL Tl K2 TH T X
1 10 450 203
BEYEHRAN 2 HEAHTR k208 A
PR X
2 TR BN 2 90
TR FIRRAEN A S,
3 FEARBTIR AT /N 3 120 PG RUHX
4 FEAHTIRAL B /N 3 135 G BUHT X FHI3TA
o 176 i 55 A 2% B IC 5 P RUHT X
5 6 330 o 293
Tk . N Lt
6 PO R IR 3 135 PR X
PE R X
7 s V[V N 3 135 £ 38
PUAE REMF Al T /N o R SHEHT 38 A
FH T X
8 ol — /N 6 270 BHETF 42
VU P 2 — /N VT SHETH42 A
9 FEVERTISE I S 8 360 VG RUHT X
10 VI Z /N 2 90 P JBUHT X
PR X
11 TV P AE HER /N 6 240 & 8
STV G 52 e N . SHT8 A
P RUHT X
12 BUBR AL BB /N 4 140 o 18
FDUBR L 18 /N e SHTH18 A
PH T X
13 ' YN 3 90
ZEDUHTI SN S,
% 7 IR
" ﬁm%g;%mw@h A 120 B
B2
15 | PHJRUHT X 35 X3 00 A 8 320 PERGHTIX | SR 232 A
EHETF22 A
16 R V2 A A 4 180 %
JRPH R AR PHHT X P —
7 PG RGHT X B T ) % PR X
HA N IHN